Заседание Контрольной комиссии.
15.06.2011 13:50 - Обновлено 15.06.2011 14:03

     9 июня 2011 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии
Партнерства со следующей повесткой дня:

1. Рассмотрение  заявлений о приеме в члены СРО РНП «Содружество строителей РТ»
от 10 организаций.

2. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в соответствии с приказом Министерства регионального развития
Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от
03.02.2010г. №48.» от 25 организаций.

3. Об устранении замечаний по актам плановых проверок 22 организаций.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение  заявлений о приеме в члены СРО
РНП «Содружество строителей РТ» от 10 организаций»

 1 / 13

Заседание Контрольной комиссии.
15.06.2011 13:50 - Обновлено 15.06.2011 14:03

РЕШИЛИ:

1) Рекомендовать Коллегии Партнерства принять в члены СРО РНП «Содружество
строителей РТ» и выдать Свидетельства о допуске следующим организациям:

ООО "Энергосервисная компания Стэк Мастер" (ИНН 1658122507)

ООО "Радиант" (ИНН 1660095201)

ОАО "Татагропромпроект" (ИНН 1658022809)

ООО "ПКиМ" (ИНН 1658116253)

 2 / 13

Заседание Контрольной комиссии.
15.06.2011 13:50 - Обновлено 15.06.2011 14:03

ООО "ПК-Строй" (ИНН 1655213971)

МКП города Набережные Челны "Дирекция инжиниринга и аудита строительства" (ИНН
1650216915)

ЗАО "СпецРемСтрой" (ИНН 1658126621)

МУП "Управление капитального строительства Альметьевского муниципального района"
(ИНН 1644061332)

ООО "РасДорСервис" (ИНН 1655214816)

ООО "Алга-С" (ИНН 1660128538)

 3 / 13

Заседание Контрольной комиссии.
15.06.2011 13:50 - Обновлено 15.06.2011 14:03

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение заявлений о внесении изменений
в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.» от 25 организаций»

РЕШИЛИ:

1) Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с
приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от
30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.» согласно
поданным заявлениям следующим организациям:

ООО "Нефтепроводстрой инвест" (ИНН 1655033746)

ОАО "Трансэнергострой" (ИНН 1658018721)

 4 / 13

Заседание Контрольной комиссии.
15.06.2011 13:50 - Обновлено 15.06.2011 14:03

ООО "СтройКом-НК" (ИНН 1651058570)

ООО "Курс-сервис" (ИНН 1658081628)

ООО "Электросервис-Т" (ИНН 1644054832)

ООО "Строймонтаж" (ИНН 1614008846)

ООО "КазаньМехСтрой" (ИНН 1660132534)

 5 / 13

Заседание Контрольной комиссии.
15.06.2011 13:50 - Обновлено 15.06.2011 14:03

ООО "Бурсервис" (ИНН 1631004249)

ООО "Азимут" (ИНН 1660068536)

ОАО "РАФФ" (ИНН 1660050465)

ЗАО "Многопрофильное объединение Иншаат" (ИНН 1639016239)

ООО "УниверсалТехСтрой" (ИНН 1644036047)

ООО "Аккорд" (ИНН 1658106819)

 6 / 13

Заседание Контрольной комиссии.
15.06.2011 13:50 - Обновлено 15.06.2011 14:03

ООО "Эколог-Строй" (ИНН 1644057696)

ООО "Альметьевская инженерно-строительная компания" (ИНН 1644005673)

ООО "Инвестхолдингстрой" (ИНН 1635007339)

ООО "Камгэстеплоэнергострой" (ИНН 1655131694)

ООО "Строймонтажтехнологии" (ИНН 1659051175)

ООО "ПИЛИГРИМ" (ИНН  1619004179)

 7 / 13

Заседание Контрольной комиссии.
15.06.2011 13:50 - Обновлено 15.06.2011 14:03

ООО "Строительная Компания "ТехноСтрой" (ИНН 1655207015)

ООО "Проектно-строительное объединение "Казаньнефтехиминвест" (ИНН
1658103536)

2)  В связи с отсутствием представителя организации на заседании контрольной
комиссии принято решение – не рассматривать следующие организации:

ООО "Предприятие электрических сетей" (ИНН 1650002014)

ООО "ОРИОН" (ИНН 1659004376)

ООО "Аква-Регион" (ИНН 1650056147)

 8 / 13

Заседание Контрольной комиссии.
15.06.2011 13:50 - Обновлено 15.06.2011 14:03

ООО "КамПроектСтрой" (ИНН 1650180144)

ПО ВОПРОСУ №3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об устранении замечаний по актам плановых
проверок 22 организаций»

РЕШИЛИ:

1) Устранить замечания до 16.06.11г. следующим организациям:

ООО "Потенциал" (ИНН 1644037844)

ЗАО "Фирма "КВАНТО" (ИНН 1655035126)

 9 / 13

Заседание Контрольной комиссии.
15.06.2011 13:50 - Обновлено 15.06.2011 14:03

ООО "КУСТО ПЛЮС"   (ИНН 1655131373)

ООО "ЕвроСтрой" (ИНН 1660104939)

ООО "Горсвет" (ИНН 1645015882)

2) Закрыть плановую проверку следующим организациям:

ООО "СпецРемСтрой" (ИНН 1655118767)

3) Направить на рассмотрение Дисциплинарной комиссии следующие организации:

 10 / 13

Заседание Контрольной комиссии.
15.06.2011 13:50 - Обновлено 15.06.2011 14:03

ООО "Бриз-Казань" (ИНН 1655091554)

ООО "Газмонтажкомплект-1" (ИНН 1658085990)

ООО "Газводстрой" (ИНН 1658061269)

ООО Производственно-коммерческая фирма "Лидер Групп" (ИНН 1657077964)

ООО "Современные Технологии Внедрение" (ИНН 1655162519)

ООО "РМС-НК" (ИНН 1651056005)

 11 / 13

Заседание Контрольной комиссии.
15.06.2011 13:50 - Обновлено 15.06.2011 14:03

ООО "Эльмак" (ИНН 1655048799)

ООО "Газстройсервис" (ИНН 1661019002)

ООО "Дороги и искусственные сооружения" (ИНН 1648027903)

ООО "ИнвестГазСтрой" (ИНН 1635008910)

МБУ "Отдел Капитального строительства" Чистопольского муниципального района РТ
(ИНН 1641001198)

ООО "Логические системы" (ИНН 1655033760)

 12 / 13

Заседание Контрольной комиссии.
15.06.2011 13:50 - Обновлено 15.06.2011 14:03

ООО "Туран" (ИНН 1650146520)

ООО "ЕВРОМАРКЕТ "   (ИНН 1651048999)

4) Провести внеплановую проверку следующим организациям:

ОАО "Жилищная инвестиционная компания города Казани" (ИНН 1655105310)

 13 / 13